Δήμου και την προβολή των νομικών και ουσιαστικών ισχυρισμών του σε σχέση με το 
αντικείμενο της ανωτέρω ανοιγείσης δίκης.   

Η δικηγορική αμοιβή για την ανωτέρω εργασία, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα 
Αμοιβών του Κώδικα Δικηγόρων (Ν.4194/2013), δεν θα ξεπεράσει το συνολικό ποσό των 
ευρώ δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα (2.480,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
το οποίο αναλύεται ως εξής:  

80 ευρώ Χ 25 ώρες απασχόλησης = 2.000,00€+ΦΠΑ  24% (480,00€) = 2.480,00€ €.    

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001 
προϋ/σμού εξόδων οικ.

[...]

Δήμου και την προβολή των νομικών και ουσιαστικών ισχυρισμών του σε σχέση με το 
αντικείμενο της ανωτέρω ανοιγείσης δίκης.   

Η δικηγορική αμοιβή για την ανωτέρω εργασία, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα 
Αμοιβών του Κώδικα Δικηγόρων (Ν.4194/2013), δεν θα ξεπεράσει το συνολικό ποσό των 
ευρώ δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα (2.480,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
το οποίο αναλύεται ως εξής:  

80 ευρώ Χ 25 ώρες απασχόλησης = 2.000,00€+ΦΠΑ  24% (480,00€) = 2.480,00€.    

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001 
προϋ/σμού εξόδων οικ.